海南和正招标有限公司（HNHZ2016-210）中标结果公告
  受乐东黎族自治县抱由镇中心学校的委托，我公司就抱由镇阳光小学等8所学校教育装备采购项目（项目编号：HNHZ2016-210）组织公开招标采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将中标结果公告如下：
1.项目情况
项目名称：抱由镇阳光小学等8所学校教育装备采购项目
项目编号：HNHZ2016-210
数量：一批不分包
合同履约日期：签订合同后， 30天内将货物运输到采购人指定地点，并负责安装、调试及交付采购人使用。

2.招标公告、定标及中标公告日期
招标公告日期：2016.09.02
定标日期：2016.10.09
中标或成交结果公告日期：2016.10.09

3.中标或成交结果情况
成交企业：海南科信德实业有限公司
成交金额：2568893.00元（贰佰伍拾陆万捌仟捌佰玖拾叁元整）
联系地址：海南省三亚市天涯区解放路食品厂综合楼501房
	主要成交标的的名称
	规格型号
	数量
	单价
（元）
	简要技术要求

	教师一体机
	信安T-65E
	33
	12550
	详见招标文件

4.评标委员会成员：周玉萍、林勇、高新瑞、贾艳、卢朝辉
5.代理机构联系方式
联系人：豆小姐
电 话：0898-66261680
地 址:海口市蓝天路31号名门广场北区C座1006房
6.采购人联系方式
采购人：乐东黎族自治县抱由镇中心学校
电 话：85523105
联系地址: 乐东黎族自治县

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

[bookmark: _GoBack]敬请未中标的投标人，到海南省人民政府政务服务中心308室办理退还投标保证金事宜。
退款时请提供如下材料：（加盖公章）

1、退款申请书，2、法人代表及经办人身份证（复印件）3、授权委托书，4、电汇单（复印件）5、开户许可证（复印件）联系电话：65355520。

 海南和正招标有限公司
                                二〇一六年十月九日